
Keresés … KEZDŐLAP HÍREK FELNŐTT UTÁNPÓTLÁS TÖRTÉNELEM KAPCSOLAT TAO BELÉPŐJEGYEK MÉDIA ADÓ 1%

!"#$%"&'()*"+#,-#./.01./..2'%!"#$%"&'()*"+#,-#./.01./..2'%
34#5142%#6'7834#5142%#6'78őő&&#9%:;:&:&&#9%:;:&:

# Játékos Pozíció Magasság (cm) Súly (kg)

1 Leiner Bernadett Kapus 170 76

3 Bató Lili Irányító 170 62

6 Bernát Dorina Jobbszélső 172 61

8 Szecsődi Laura Irányító 178 68

14 Pankotai Luca Irányító 165 58

17 Tóth Abigél Jobbátlövő 168 67

19 Szeberényi Flóra Jobbátlövő 178 82

20 Fodor Ivett Irányító 171 61

22 Alaxai Zoé Beálló 176 83

25 Zákányi Blanka Jobbszélső 167 56

28 Kuti Bettina Jobbszélső 183 71

29 Jurmann Gréta Átlövő, Irányító 172 60,8

32 Balogh Panna Beálló 170 74

39 Nagy Éva Kapus 180 77

44 Lengyel Eszter Balszélső 168 59

46 Györfi Dóra Balátlövő 174 75

55 Csomós Anna Judit Jobbátlövő 169 60

66 Kiser Panna Balszélső 170 60

77 Romány Kinga Beálló 169 69

88 Barta Adelinda Átlövő 172 63

Összes játékos

A stáb:

Zsadányi Sándor Vezetőedző

Varga Imre Erőnléti edző, technikai-vezető

Fábián Gábor Masszőr

Jordán Dániel Ügyvezető

Nyerges Tibor Gyógytornász

Lakatos László Ifjúsági csapat edző

Fenyves Balázs Kommunikációs referens
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H. CSAPAT  P (GK)

1. Békéscsaba 26 (+104)

2. Eszterházy SC 24 (+85)

3. Algyő 15 (+1)

4. Orosháza 16 (+30)

5. FTC U19 14 (+16)

6. Kispest 12 (-9)

7. Hajdúnánás 12 (-17)

8. Tempo KSE 10 (-21)

9. Szeged 5 (-111)

10. Csepel 2 (-78)

A bajnokság állása>>>

GÓLLÖVŐLISTA

1. Szecsődi Laura 71 gól

2. Bató Lili 70 gól

3. Lengyel Eszter 62 gól

4. Pankotai Luca 41 gól

5. Alaxai Zoé 40 gól

6. Bernát Dorina 30 gól

7. Szeberényi Flóra 26 gól

8. Tóth Abigél 25 gól

9. Kiser Panna 17 gól

Györfi Dóra 17 gól

10. Jurmann Gréta 12 gól

11. Csomós Anna 10 gól

12. Zákányi Blanka 8 gól

13. Kuti Bettina 6 gól

14. Romány Kinga 2 gól

15. Leiner Bernadett 1 gól

16. Balogh Panna 0 gól

Barta Adelinda 0 gól

Fodor Ivett 0 gól

Nagy Éva 0 gól

Petri Ildikó 0 gól

 Tóth Antónia 0 gól
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Eszterházy SC
on Tuesday

Válasszátok ti is az
Eszterházy Károly Katolikus
Egyetemet! Ne felejtsétek,
felsőoktatási jelentkezési
határidő február 15!

Eszterházy Károly Katolikus
Egyetem Sporttudományi Intézet

 Leiner Bernadett, Kuti
Bettina és Jurmann Gréta, az
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